
  

 

Uchwała Nr LVII/764/2014 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 16.07.2014 r. 

 

 

w sprawie przyjęcia listy rankingowej zadań powierzonych w zakresie zieleńców                          

i skwerów oraz ogródków jordanowskich na 2015 rok. 

 

 

 Na podstawie § 6 ust. 1 pkt 3 i 4 oraz ust. 3 Statutu Dzielnicy VIII stanowiącego 

załącznik nr 8 do uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 

1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik 

Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r.  Nr 243, poz. 3278 

zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r.                        

oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala                 

co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 Przyjmuje się listę rankingową zadań powierzonych w zakresie zieleńców                         

i skwerów oraz ogródków jordanowskich na 2015 rok, zgodnie z załącznikiem                               

do niniejszej uchwały. 

  

 

§ 2 

 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                       Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                  /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

UZASADNIENIE: 

Uchwałę podejmuje się w celu zaplanowania realizacji bieżącego utrzymania                            

i doposażenia w roku 2015. 

 

 



Załącznik do uchwały nr LVII/764/2014 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia             

16.07.2014 r. w sprawie przyjęcia listy rankingowej zadań powierzonych w zakresie 

zieleńców i skwerów oraz ogródków jordanowskich na 2015 rok. 

 

  

 Lista zadań powierzonych w zakresie zieleńców i skwerów oraz ogródków 

jordanowskich na 2015 rok 

 

 

1.  Bieżące utrzymanie ogródków jordanowskich, zieleńców i skwerów. 

a) Rejon ul. Lubostroń/ul. Szwai 

b) Rejon ul. Dziewiarzy – boisko sportowe 

c) Rejon ul. Dziewiarzy – plac zabaw 

d) Os. Pychowice (ul. Sodowa) 

e) Os. Skotniki (ul. Unruga) 

f) Os. Skotniki (ul. Kozienicka) 

g) Os. Ruczaj (rejon byłego Major Marketu) 

h) Os. Ruczaj (ul. Lipińskiego)  

i) Os. Dębniki (ul. Pietrusińskiego) 

j) Os. Kostrze (ul. Dąbrowy) 

2. Pielęgnacja zieleni niskiej i wysokiej. 

3. Doposażenie i kontynuacja budowy istniejących ogródków jordanowskich: 

a) Ul. Unruga 

b) Ul. Dziewiarzy 

c) Ul. Pietrusińskiego 

d) Ul. Szwai/Ul. Lubostroń 

e) Ul. Działowskiego 

f) Os. Ruczaj (rejon byłego Major Marketu) 

4. Budowa ogródków jordanowskich oraz obiektów sportowych – koncepcje  

i projekty: 

a) Ul. Grota-Roweckiego/Ul. Kobierzyńska (ogródek jordanowski)                            

– realizacja według projektu 

b) Ul. Jana Kantego Przyzby 

c) Ul. Maćka z Bogdańca 

d) Ul. Sodowa 

5. W przypadku uregulowania spraw własnościowych w rejonie źródełka Świętego 

Jana – rozpoczęcie zagospodarowania terenu. 

6. Doposażenie szkół podstawowych. 

7. Park Dębnicki – kontynuacja. 

 

 

 

 

 

 


